
 

 
PORTARIA No  751 DE 01 DE OUTUBRO DE 2008 

 

                   O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos no 

23071.004692/2006-21, 23071.004688/2006-62, 23071.004697/2006-53, 23071.004700/2006-39, 

23071.004687/2006-18, 23071.004676/2006-38, 23071.4682/2006-95, 23071.4668/2006-91, 

23071.004699/2006-42, 23071.004709/2006-40  e  23071.004693/2006-75,  resolve: 

                  Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos docentes considerados aprovados, 
abaixo relacionados: 

MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO 

- ICB - 

1511123 JULIANE FLORIANO LOPES SANTOS 20/09/2005 

- ICE - 

1510450 JENS KARL HEINZ MUND 29/09/2005 

 ICH  

1509139 SIDNEI VILMAR NOÉ 29/09/2005 

2372857 MARIA AUXILIADORA COSTA MATOS 26/09/2005 

2365546 MIREILLE LE HYARIC 12/09/2005 

- CTU - 

2446233 JEFFERSON DE ALMEIDA PINTO 20/09/2005 

- COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII - 

1509026 CÁTIA PEREIRA DUARTE     23/09/2005 

- FACULDADE DE FARMÁCIA E BIOQUÍMICA - 

3302877 ALEXANDRE FREIRE PINTO 20/09/2005 

- FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO - 

1509328 EDUARDO SIMÕES DE ALMEIDA  27/09/2005 

- FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - 

1510982 MARIA ROSÂNGELA BATISTONI 26/09/2005 

- FACULDADE DE  ODONTOLOGIA - 

1511135 KARINA LOPES DEVITO 29/09/2005 
 
 
 
 

José Luiz Rezende Pereira 
                                                                Vice-Reitor 



 


	ICB
	JULIANE FLORIANO LOPES SANTOS
	ICE
	JENS KARL HEINZ MUND
	ICH
	SIDNEI VILMAR NOÉ
	MARIA AUXILIADORA COSTA MATOS
	MIREILLE LE HYARIC
	CTU
	JEFFERSON DE ALMEIDA PINTO
	COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
	CÁTIA PEREIRA DUARTE    
	FACULDADE DE FARMÁCIA E BIOQUÍMICA
	ALEXANDRE FREIRE PINTO
	FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO
	EDUARDO SIMÕES DE ALMEIDA 
	FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL
	MARIA ROSÂNGELA BATISTONI
	FACULDADE DE  ODONTOLOGIA
	KARINA LOPES DEVITO

